
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití  

Swift Kommod je pohodlné přenosné toaletní a koupelnové křeslo, které usnadňuje každodenní 

činnosti včetně používání toalety. Křeslo uživateli nabízí nejen zvýšení bezpečnosti, ale i zachování jisté 

míry samostatnosti. 

Pevné toaletní a koupelnové křeslo Swift Kommod nabízí uživateli stabilní polohu v potřebné výšce nad 

toaletou, ve sprše nebo kdekoli jinde. 

Popis 

Křeslo Swift Kommod je určeno k použití ve sprše, koupelně nebo na toaletě. Má pevnou stabilní 

konstrukci a je navrženo pro přizpůsobení se jakémukoli nerovnému povrchu. Křeslo je vybaveno 

výškově nastavitelnými nohami, které se snadno nasazují. Správná výška křesla a použití područek 

usnadní uživateli vstávání i sedání si. 

Gumové nástavce nohou a protiskluzový vzor sedadla jsou bezpečnostními a stabilizačními prvky, díky 

kterým se uživatel může cítit zcela bezpečně. Křeslo Swift Kommod může být pomocí doplňků 

upraveno. 

Koupelnové a toaletní křeslo Swift Kommod bylo testováno a je v souladu s požadavky norem EN ISO 

10993-1, ČSN EN 12182. 

Instalace a použití………………………………. viz obr. A 

Údržba a bezpečnost…………………………… viz obr. B  

 

Varování 

Poškozený produkt nesmí být používán. 

Rozdíl v nastavení výšky nesmí být větší než 1 otvor. 



Při vstávání či sedání si se vždy opírejte o obě područky. 

Maximální hmotnost uživatele: 130 kg. 

 

Čištění 

Produkt čistěte pouze prostředky bez obsahu rozpouštědel s pH 5-9 nebo 70 % desinfekčním 

prostředkem. Vždy dodržujte doporučení výrobce na obalu prostředku. 

Tepelná dekontaminace smí být prováděna při max. 85°C po dobu 3 minut. 

 

Záruka   

Záruka na materiál a výrobní vady je poskytována po dobu 5 let. V případě dotazů či reklamací se, 

prosím, obraťte na prodejce. 

 

Technické údaje…………………………………… viz obr. C 

Použití toaletní nádoby………………………… viz obr. D 

 

Příslušenství ve standardní sestavě 

1. Toaletní nádoba včetně víka 

2. Zádová opěra 

3. Polstrování sedátka 

4. Polstrování zádové opěry 

5. Područky 

 

 

Volitelné příslušenství 

1. Držák na mýdlo 

2. Držák sprchy 

 

 

VÝROBCE        DISTRIBUCE A SERVIS 

Etac Supply Center AB       MEYRA ČR s.r.o. 

Langgatan 12        Hrusická 2538/5 

Box 203, 334 24 Anderstorp Sweden     141 00 Praha 4 - Spořilov 

Tel.: +46 371 58 73 00       Tel.: +420 272 761 102 

www.etac.com        Email: meyra@meyra.cz 

         www.meyra.cz 


